



Pöytäkirja

Seutuhallitus nro 2/2023

24.2.2023

SEUTUHALLITUS

24.2.2023

SEUTUHALLITUKSEN JÄSENET

Organisaatio	Varsinainen	Läsnä	Poissa	Vara	Läsnä	Poissa	Lisätiedot
Kemi	Kalle Huusko	x		Pekka Tiitinen			Teams
	Aimo Tervahauta	x		Albana Mustafi			
	Tuire Kourula	x		Raimo Keskikallio			
Tornio	Olli Rainio	x		Ismo Säily			
	Risto Välimaa	x		Outi Keinänen			
	Jari Sainmaa		x	Kaisa Juuso		x	
Keminmaa	Auli Tasala	x		Tuula Eilittä			
	Tommi Lepojärvi		x	Soili Rautio		x	
Simo	Lauri Niskala		x	Helvi Hamari		x	
Tervola	Eero Ylimartimo		x	Pertti Hemminki	x		
Elinkeinoelämän ed.	Marko Vuorinen		x	Markku Rautio		x	
Ammattijärjestöjen ed.	Jouni Kurttio		x	Teija Mustonen		x	
Organisaatio	Ulkojäsen	Läsnä	Poissa	Vara	Läsnä	Poissa	Lisätiedot
Haaparanta	Christina Lugnet		x	Bengt Westman		x	
Ylitornio	Jouni Ollikkala	x		Katriina Koskela			

Muut osallistajat	Nimi	Organisaatio	Läsnä	Poissa	Lisätiedot
Kuntien valtuustojen puheenjohtajat	Markku Ponkala	Tornion kaupunki	x		
	Reijo Viitala	Kemin kaupunki	x		
	Helena Halttu	Keminmaan kunta		x	
	Esko Tavia	Simon kunta	x		
	Pertti Keränen	Tervolan kunta	x		
	Tanja Joona	Ylitornion kunta		x	
Johtotiimin jäsenet	Jukka Kujala	Tornion kaupunki		x	
	Matti Ruotsalainen	Kemin kaupunki		x	
	Hannele Matinlassi	Keminmaan kunta	x		
	Vivi Marttila	Simon kunta		x	
	Mika Simoska	Tervolan kunta		x	
	Maija Pihlajamäki	Ylitornion kunta		x	
	Roger Danell	Haaparannan kaupunki		x	
	Sari Moisanen	Meri-Lapin kehittämiskeskus	x		
	Anne Erkkilä (siht)	Meri-Lapin kehittämiskeskus	x		

ALLEKIRJOITUKSET

Olli Rainio, puheenjohtaja

Anne Erkkilä, sihteeri

PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS

Auli Tasala

Jouni Ollikkala

Pöytäkirjaotteen oikeaksi todistavat

Kemissä ___ / ___ 2023

11 § KOKOUKSEN AVAUS JA LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN

Ehdotus: Seutuhallituksen puheenjohtaja Olli Rainio avaa kokouksen todeten läsnäolijat.

Päätös: Seutuhallituksen puheenjohtaja Olli Rainio avasi kokouksen. Avauksen jälkeen todettiin läsnäolijat.

12 § KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Yhdistyksen sääntöjen mukaan kokouskutsu ja esityslista seutuhallituksen kokouksiin on lähetettävä kirjeitse tai sähköisesti vähintään seitsemän päivää ennen kokousta.

Seutuhallitus on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet niiden jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna, on läsnä.

Ehdotus: Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Kokouskutsu ja esityslista on sähköisesti lähetetty 17.2.2023. Kokouksessa läsnä seitsemän jäsentä kahdestatoista jäsenestä.

13 § PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Ehdotus: Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa.

Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Auli Tasala ja Jouni Ollikkala.

14 § TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Ehdotus: Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.

Päätös: Työjärjestys hyväksyttiin esityslistan mukaisena.

15 § TE-PALVELUT 2024 JA TYÖLLISYYDENHOIDON YHTEISTOIMINTA-ALUEEN VALMISTELUN RESURSSOINTI

Seudullinen työllisyystiimi on kokouksissaan keskustellut mahdollisuuksista resursoida Kuntaliiton esittämän tiekartan mukaisesti Meri-Lapin työllisyydenhoidon yhteistoiminta-alueen valmistelua syksyllä 2022 ja vuosien 2023-2024 aikana.

Työ- ja elinkeinoministeriön osalta uudistuksen valmisteluun ei kunnille ole tässä vaiheessa tarjolla rahoitusta. Uusi rakennerahastokauden ESR- ja EAKR-haut ovat auenneet ja olisi paikallaan pohtia valmistelun hankkeistamista.

Työllisyystiimi ja elinkeinotiimi esittävät, että syksyllä järjestettäisiin kuntajohtajien, elinkeinojen kehittämisestä ja työllisyydenhoidosta vastaavien yhteinen tilannepalaveri valmistelun tueksi.

LIITE 6: TE2024- tiekartta uudistuksen johtamiseen

Ehdotus: Johtotiimi käy keskustelun yhteistoiminta-alueen resurssoinnista ja tiimien yhteisestä tilannepalaverista.

Päätös:

JT 8.6.2022 Johtotiimi kävi keskustelun yhteistoiminta-alueen resurssoinnin vaihtoehdoista ja päätti kutsua yhteisen tilannepalaverin koolle 10.8.2022 klo 12.00-14.00 tai 22.8.2022 klo 9.00-11.00.

Johtotiimi, työllisyystiimi ja elinkeinotiimi piti tilannepalaverin 10.8.2022 klo 12:00-14:00. Palaverissa sovittiin, että valmistellaan työllisyydenhoidon alueen hankkeistamista AKKE- ja ESR-rahoituksella. Sovittiin pidettäväksi yhteispalaveri 31.8.2022 klo 8:00-9:00, jossa käydään läpi hankkeistamis- mahdollisuudet ja kuntien hallituksille syyskuun aikana menevät esitykset valmistelusta.

LIITE 1: Hanke-aihio

LIITE 2: Kuntien esityslistakirjaus

Ehdotus: Johtotiimi käy keskustelun valmistelun jatkotyöstä.

Päätös:

JT 7.9.2022 Johtotiimi päätti, että Meri-Lapin kehittämiskeskus jättää 15.9. mennessä hakemuksen työllisyydenhoidon alueen valmistelusta Lapin liiton maakunnan kehittämisraha (AKKE) -hakuun. Hankkeen omarahoitus katetaan kehittämiskeskuksen omarahoituksella.

SEUTUHALLITUS

24.2.2023

Kuntien hallitukset ovat käsitelleet sitoutumista hankkeen toteuttamiseen, yhteisesti sovitun valmistelun mukaisesti. Seututoimisto yhteistyössä kuntien työllisyshoidosta vastaavien kanssa on valmistellut AKKE-rahoitushakemuksen ja jättänyt sen 15.9.2022 hakuun.

LIITE 2: Kuntien lausunnot

Ehdotus: Seutuhallitus merkitsee valmistelun tiedoksi.

Päätös:

SH 22.9.2022 Seutuhallitus merkitsi valmistelun tiedoksi.

Seutuhallitus antoi toimistolle luvan valmistella seutufoorumia teemalla Työllisyysalue. Tilaisuus pidetään loka-marraskuussa.

Seutufoorumi on sovittu pidettäväksi 26.10. klo 12:00-14:00, liitteenä olevan ohjelman mukaisesti. Seutufoorumin teemana on TE-palvelut 2024 -uudistus ja se pidetään Toivon Tuvalla Simossa sekä Teamsissa.

LIITE 2: Seutufoorumi: TE-palvelut 2024 -uudistus

Ehdotus: Johtotiimi merkitsee valmistelun tiedoksi.

Päätös:

JT 7.10.2022 Johtotiimi merkitsee valmistelun tiedoksi.

Maakuntajohtajan seutukunta kierroksen yhteydessä asiasta on käyty keskustelua. Kierroksen jälkeen kuntajohtajaverkosto on linjannut, että Lapin liitto koordinoi TEPA 2024-uudistuksen valmistelua maakunnallisena AKKE-hankeena.

Ehdotus: Johtotiimi merkitsee asian valmistelun tiedoksi.

Päätös:

JT 7.12.2022 Johtotiimi merkitsi asian valmistelun tiedoksi.

Maakunnan kehittämisrahaa on tarkoitus käyttää Lapin liiton TE-uudistuksen valmistelu ja koordinaatiohankkeen rahoitukseen. Kehittämiskeskus on ilmoittanut, että ei ole valmis vetämään omaa hankettaan pois, vaan odottaa hylkäyspäätöstä rahoittajalta.

SEUTUHALLITUS

24.2.2023

Koska ulkopuolista rahoitusta ei ole käytettävissä Meri-Lapin työllisyyspalvelut -hankkeen toteuttamiseen, tulee johtotiimin arvioida, miten valmistelua jatketaan. Työllisyystiimi kokousta perjantaina 3.2. ja valmistelee asiaa esitettäväksi johtotiimille.

Ehdotus: Johtotiimi käy keskustelun Meri-Lapin työllisyyspalveluiden toteuttamisesta.

Päätös:

JT 8.2.2022 Johtotiimi päätti, että Meri-Lapin työllisyyspalveluiden valmistelua jatketaan.

Johtotiimi päätti, että seututoimisto kysyy Lapin muiden kuntien kiinnostusta ja sitoutumista yhteiseen valmisteluun sekä valmistelun rahoittamiseen.

LIITE 12: Kirje Lapin kunnille työllisyysalueen valmisteluun osallistumisesta

Lakiluonnos on etenemässä eduskunnan käsittelyyn viikolla 8. Seudullista valmistelua on päätetty jatkaa seudun omana työnä ja mahdollisten ostopalveluiden hankinnat valmistelun tueksi toteutetaan tässä vaiheessa kehittämiskeskuksen budjetin sisältä.

Ehdotus: Seutuhallitus merkitsee asian tiedoksi ja käy keskustelun työllisyyspalveluiden valmistelun jatkamisesta.

Päätös: Seutuhallitus merkitsi asian tiedoksi ja keskusteli työllisyyspalveluiden valmistelun jatkamisesta.

Lapin kuntiin on lähetetty kirje 20.2.2022: Työllisyyspalveluiden yhteistoiminta-alueen valmistelu- ja suunnittelutyön osallistumisesta. Kuntia pyydetty käsittelemään asiaa mahdollisimman pian.

16 § VÄYLÄVERKON INVESTOINTIOHJELMAN 2024-2031 LAUSUNTOPYYNTÖ

Väylävirasto pyytää 28.2.2023 mennessä lausuntoanne luonnoksesta valtion väyläverkon investointiohjelmaksi vuosille 2024-2031.

Väylävirasto pyytää avoimella lausuntopyynnöllä vuosittain päivitettävästä investointiohjelmasta lausuntoja, jonka kautta erilaiset vaikutukset ja tieto tulee näkyväksi. Väylävirasto pyytää tarkastelemaan investointiohjelman luonnosta erityisesti seuraavien kysymysten kautta:

1. Onko mielestänne investointiohjelmassa kokonaisuutena onnistuttu vastaamaan sille asetettuihin tavoitteisiin ja muuttuneeseen toimintaympäristöön?
2. Ovatko investointiohjelman perustelut vaikutusten kautta tasapuoliset ja selkeät?
3. Miten muuttaisitte investointiohjelmää Liikenne 12 mukaisen liikennemuotokohtaisen talouskehityksen puitteissa ja miten perustelette muutosten paremmat vaikutukset?
4. Miten kehittäisitte investointiohjelman laatimisen prosessia, sen päivittämistä ja seurantaa?
5. Minkä investointiohjelman ulkopuolisten kohteiden suunnittelua tulisi vaikuttavuuden perusteella edistää lähivuosina investointiohjelman tulevia päivityskierroksia varten?
6. Miten muuten haluatte kommentoida investointiohjelmää?

Väylävirasto pyytää toimittamaan lausunnot Lausuntopalvelun kautta, www.lausuntopalvelu.fi.

LIITE 7: Seudullinen lausunto

Ehdotus: Johtotiimi täydentää lausuntoa ja seututoimisto toimittaa lausunnon lausuntopalveluun.

Päätös:
JT 8.2.2022 Väyläverkon investointiohjelman seudullinen lausunto puuttui kokousmateriaalista.

Johtotiimi päätti, että seudullinen lausunto laitetaan kunnanjohtajille täydennettäväksi ennen sen jättämistä lausuntopalveluun.

Lausunto on toimitettu kunnanjohtajille 16.2.2023 täydennettäväksi.

LIITE 1: Seudullinen lausunto

SEUTUHALLITUS

24.2.2023

- Ehdotus:** Seutuhallitus käy keskustelun lausunnon sisällöstä ja täydentää sitä tarvittavin osin. Seutuhallitus päättää jättää lausunnon lausuntopalveluun.
- Päätös:** Seutuhallitus kävi keskustelun lausunnon sisällöstä ja päätti tehdä siihen muutaman täydennyksen. Seutuhallitus päätti jättää lausunnon lausuntopalveluun sen tarkastuksen jälkeen.
- LIITE 4:** Täydennetty seudullinen lausunto

SEUTUHALLITUS

24.2.2023

17 § KEMI-TORNION LENTOASEMAN NIMEN MUUTOS

Tornionlaakson neuvoston toiminnanjohtaja Tuula Ajanki lähestyi seututoimistoa 6.4.2022 Kemi-Tornio lentoaseman nimenmuutosasialla.

Tausta

Tornionlaakson neuvoston (TLN) kevätkokouksessa 30.3.2022 on esitetty Jari Vilénille Kemi-Tornion lentoaseman nimen muuttamista niin, että nimestä käy ilmi sen kansainvälisyys ja että se on myös Haaparannan kotilentoasema.

Jari Vilénin mielestä muutosesitys on ollut ajankohtainen, keskustelua on ollut Lappeenrannan kentän nimen muuttamisesta Lappeenranta-Imatra lentoasemaksi ja hyviä vertailukohteita ovat EuroAirport Basel-Mulhouse-Freiburg sekä Enontekiö Arctic Airport.

Kokouksessa esitettiin mm. Bothnian Bay International Airport nimeä ja kevään aikana esillä on ollut myös Kemi-Tornio-Haaparanta/ Haparanda nimi.

Tornionlaakson neuvosto esitti, että Meri-Lapin kehittämiskeskus ja TLN tekisivät asiasta yhteisen esityksen TLN hallituksen kokoukseen 4.5. Päätös nimestä pitäisi saada toukokuun loppuun mennessä, koska Ville Skinnari ja Ida Karkiainen suunnittelevat tapaamista 30.6. Kuusamoon. Ajatuksena oli, että nimenmuutos voitaisiin käsitellä vai oliko jopa vahvistaa tässä tilaisuudessa.

Seutupäällikkö on kertonut asiasta seutupäällikön katsauksen yhteydessä keväällä ja asia on jäänyt vireille Finavian ja seututoimiston välille. Seutupäällikkö on tiedustellut asiaa Finavian suunnalta, ovat ensisijaisesti vaihtamassa lentoaseman nimeä lähimmän kaupungin mukaiseksi, kuten Helsinki-Vantaa lentoaseman nimi on Helsinki Airport.

Asiassa päätösvalta on Finavialla, mutta yhteinen esitys Meri-Lapin kehittämiskeskukselta ja Tornionlaakson neuvostolta olisi paikallaan tehdä, jos asiassa halutaan edetä.

Ehdotus: Johtotiimi käy keskustelun nimenmuutoksesta ja esittää asiaa seutuhallituksen käsiteltäväksi.

Päätös:
JT 7.10.2022 Johtotiimi esittää seutuhallitukselle, että se esittää Finavialle lentoaseman nimen muuttamisen Kemi-Tornio-Haaparanta lentoasemaksi.

SEUTUHALLITUS

24.2.2023

Ehdotus: Seutuhallitus esittää Finavialle lentoaseman nimen muuttamisen Kemi-Tornio-Haaparanta lentoasemaksi.

Päätös:
SH 26.10.2022

Seutuhallitus käsitteli asiaa ja päätti esittää nimikilpailun järjestämistä. Asia siirrettiin jatkovalmisteluun.

Ehdotus: Johtotiimi käy keskustelun nimikilpailun järjestämisestä.

Päätös:
JT 9.11.2022 Johtotiimi päätti jatkaa nimikilpailun valmistelua ja päätti, että ennen kilpailua käydään Finavian johdon kanssa keskustelu nimenmuutoksen edellytyksistä.

Finavian aluejohdon tapaaminen on 12.12.2022 klo 12:00 Kemi-Tornion lentoasemalla. Kuntajohdon lisäksi tapaamiseen on kutsuttu elinkeinotiimin jäsenet.

Ehdotus: Johtotiimi merkitsee asian tiedoksi.

Päätös:
JT 7.12.2022 Johtotiimi päätti siirtää tapaamista ja etsiä uutta aikaa tapaamiselle.

Finavian aluejohdon tapaaminen on sovittu johtotiimin kokouksen 11.1.2023 jälkeen klo 12:00-14:30. Nimenmuutoskeskustelun lisäksi paikallaan on keskustella lentoaseman vaikutusalueen edunvalvonnasta, reittilentojen säilymisestä, huoltovarmuuskysymyksistä ja muusta lentoaseman alueeseen liittyvästä infran kehityksestä.

Ehdotus: Johtotiimi merkitsee asian tiedoksi.

Päätös:
JT 11.1.2023 Johtotiimi merkitsi asian tiedoksi.

Seututoimisto on pyytänyt lausuntoa nimenmuutosasiasta Finavian johdolta. Finavia ei aio lähteä nimenmuutosprosessiin. Lentoasemat on nimetty kautta maan sijaintikunnan tai kuntakeskittymien tai kuntakeskuksen mukaan.

SEUTUHALLITUS

24.2.2023

Ehdotus: Seutuhallitus merkitsee asian tiedoksi ja päättää asian käsittelyn.

Päätös: Seutuhallitus merkitsi asian tiedoksi ja päätti asian käsittelyn.

Asia tiedoksi Tornionlaakson Neuvostolle.

SEUTUHALLITUS

24.2.2023

18 § ILMASTOKOORDINAATTORIN REKRYTOINTI

Ilmastokoordinaattori Matti Nikkilä Ilmastoviisas Meri-Lappi hankkeesta on irtisanoutunut ilmastokoordinaattorin tehtävästä 19.12.2022. Hänen viimeinen työpäivänsä hankkeessa oli 20.1.2023.

Seututoimisto on avannut tehtävän uudelleen haettavaksi 3.1.-20.1.2023 Työmarkkinatorille.

Ehdotus: Johtotiimi merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Johtotiimi merkitsi asian tiedoksi.
JT 11.1.2023

Ilmastokoordinaattorin tehtävään tuli 10 hakemusta. Seutupäällikkö yhdessä projektipäällikkö Antti Sirkan kanssa haastatteli näistä neljä hakijaa viikon 5 aikana.

LIITE 4: Tehtävää hakeneet

Ehdotus: Haastattelujen pohjalta esitys valittavasta tuodaan johtotiimin päätettäväksi.

Päätös: Johtotiimi päätti valita ilmastokoordinaattorin tehtävään lida Rainion.
JT 8.2.2022

lida Rainion kanssa on sovittu, että hän ottaa paikan vastaan maanantaina 20.2.2023. Rainio aloittaa tehtävässä 40 % työajalla ja 1.4.2023 työsuhde jatkuu 100 % työajalla.

Ehdotus: Seutuhallitus merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Seutuhallitus merkitsi asian tiedoksi.

19 § YHDISTYSPÄÄOMA

Kemi-Tornio alueen kehittämiskeskus ry:n yhdistyspääoma on 88 463,31 €.

Jäsenkuntien omistusosuudet vuosilla 2016-2020

Kunta/ kaupunki	Asukasluku (31.12.2014)	%	Euroa
Tornio	22 322	37,67	33 324,13
Kemi	21 929	37,01	32 740,27
Keminmaa	8 469	14,29	12 641,41
Simo	3 296	5,56	4 918,56
Tervola	3 239	5,47	4 838,94
Yhteensä:	59 255	100,00	88 463,31

LIITE 5: Jäsenkuntien yhdistyspääoman omistusosuudet vuosille 2021-2025

Ehdotus: Johtotiimi päättää esittää seutuhallitukselle, että jäsenkuntien yhdistyspääoman omistusosuudet määritetään vuosien 2021-2025 tilinpäätöksiin virallisten 31.12.2019 asukaslukujen suhteessa.

Päätös:
JT 3.3.2021 Johtotiimi päätti jättää asian pöydälle lisäselvityksiä varten.

Yhdistyspääoma on jaettu asukaslukujen pohjalta ensimmäisen kerran 2006-2010 tilinpäätöksiä varten ja samoin 2011-2015 tilikausille (vuoden 2010 asukasluvun mukaisesti). Pöytäkirjoista ei käy ilmi, miksi yhdistyksen pääomaa on alettu jakaa asukaslukuperusteisesti eikä alkuperäisen yhdistyspääoman kuntakohtaisen maksun mukaisesti.

LIITE 6: Jäsenkuntien yhdistyspääoma

Ehdotus: Johtotiimi esittää seutuhallitukselle, että jäsenkuntien yhdistyspääoman omistusosuudet jaetaan jatkossa vuoden 2020 asukaslukujen mukaisena.

Päätös:
JT 7.4.2021 Johtotiimi hyväksyi päätösehdotuksen.

Asia on jäänyt viemättä vuonna 2021 seutuhallituksen käsittelyyn.

LIITE 10: Jäsenkuntien yhdistyspääoma

SEUTUHALLITUS

24.2.2023

Ehdotus: Johtotiimi esittää seutuhallitukselle, että jäsenkuntien yhdistyspääoman omistusosuudet jaetaan jatkossa vuoden 2020 asukaslukujen mukaisena.

Päätös:
JT 8.2.2023 Johtotiimi hyväksyi päätösehdotuksen.

LIITE 2: Jäsenkuntien yhdistyspääoma

Ehdotus: Seutuhallitus päättää, että jäsenkuntien yhdistyspääoman omistusosuudet jaetaan jatkossa vuoden 2020 asukaslukujen mukaisena.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

20 § KEMI-TORNIO LENTOLIIKENNE/ VAIKUTTAMISMATERIAALI

Johtotiimi käsitteli 10.8.2022 pykälässä 81 lentoliikenteen tilannekatsauksessa alueen oman lentoliikenteen vaikuttamismateriaalin ja perustelumuiston hankintaa. Johtotiimi valtuutti seutupäällikön jatkamaan keskustelua perustelumuiston hankinnasta. Seututoimisto on pyytänyt vaikuttamismateriaalitarkoituksen Destian strategisten liikennejärjestelmien johtajalta, professori Jorma Mäntyselältä ja projektipäällikkö Riku Huhdalta.

Kemi-Tornion lentoliikenteen merkitys/ Tarjous selvitystyöstä

Työssä kuvataan Kemi-Tornion lentoaseman ja sen lentoliikenteen merkitys alueelle ja Suomelle. Tuloksena on havainnollinen esitys, jonka kohderyhmänä ovat keskeiset ministerit ja kansanedustajat.

Työn osat**1. Mistä Kemi-Tornion lentojen kysyntä muodostuu?**

- Mitä toimintoja kenttä palvelee?
- Millaisia lentotarpeita toimijoilla on?

Tulos: Tunnistetaan yritysten ja matkailun tarpeet lentoyhteisille ja näkemykset lentoaseman merkityksestä.

2. Millainen on elinkeinoelämän ja matkailun merkitys alueelle ja laajemmin Suomelle?

Tulos: Havainnollistetaan elinkeinoelämän ja matkailun taloudellista merkitystä ja arvioidaan kytkentää lentoliikenteen mahdollistamaan saavutettavuuteen.

Miten lentoliikenteellä voidaan vahvistaa alueen elinkeinoelämän ja matkailun positiivista kehityskulkua? Lentojen kysyntä ↔ lentotarjonta ↔ lentoasema.

LIITE 6: Destian tarjous selvitystyöstä

Ehdotus: Johtotiimi päättää hankinnasta ja sen rahoituksesta.

Päätös:

JT 7.9.2022 Johtotiimi päätti hankkia Kemi-Tornio lentoliikenteen merkitys-selvitystyön. Hankinta rahoitetaan kuntarahoituksella, josta 1/3 Tornion kaupunki, 1/3 Kemin kaupunki ja 1/3 jaetaan Keminmaan, Simon, Tervolan ja Ylitornion kesken tasan.

SEUTUHALLITUS

24.2.2023

Rahoitus jakautuu kuntien kesken seuraavasti:

Kunta	alv 0 %	alv 24 %
Tornio	8 234	10 210
Kemi	8 234	10 210
Keminmaa	2 058	2 552
Tervola	2 058	2 552
Simo	2 058	2 552
Ylitornio	2 058	2 552
Yht. €	24 700	30 628

Projekti on sovittu aloitettavan lokakuun alussa ja projektille on tarpeen nimetä ohjausryhmä.

Ehdotus: Johtotiimi päättää ohjausryhmään nimettävistä tahoista.

Päätös:

JT 7.10.2022 Johtotiimi päätti, että ohjausryhmän jäseniksi kutsutaan

- Sampo Kangastalo Tornion kaupunki
- Mervi Nikander Kemin kaupunki
- Jaakko Löppönen Kemin Matkailu Oy
- Niina Kostander Outokumpu Chrome Oy.

Ohjausryhmän jäsenet suosittavat, että raportin julkaisu järjestettäisiin mediatilaisuutena lentoasemalla tammikuun aikana. Kutsuttuina Lapin kansanedustajat, Finavian edustajat sekä alueen yritysten ja kuntien edustus. Raportin lopputuloksia olisi paikallaan esitellä myös ministereille Harakka ja Lintilä.

LIITE 4: Kemi-Tornion lentoasemaselvitys raportti 2022

LIITE 5: Näkemyksiä Kemi-Tornion lentoaseman tulevaisuudesta ”Sisäiseen käyttöön”

Ehdotus: Johtotiimi merkitsee raportin ja lisämateriaalin tiedoksi sekä päättää jatkotoimenpiteistä.

Päätös:

JT 7.12.2023

Johtotiimi päätti, että Kemi-Tornio lentoasemaselvitysraportista järjestetään julkaisutilaisuus viikolla 8 tai 9. Tilaisuuteen kutsutaan kansanedustajat ja

SEUTUHALLITUS

24.2.2023

kansanedustajaehdokkaat, Finavian, alueen yritysten ja kuntien sekä median edustajat.

Finavian kanssa on sovittu alustavasti, että tilaisuus voidaan järjestää Kemi-Tornion lentoasemalla perjantaina 24.2. tai perjantaina 3.3. Liitteenä alustava ohjelma tilaisuudelle ja kutsuttavat tahot.

LIITE 6: Alustava ohjelma

Ehdotus: Johtotiimi käy keskustelun tilaisuuden sisällöstä.

Päätös:

JT 8.2.2023 Johtotiimi päätti, että julkistamistilaisuus järjestetään Kemi-Tornion lentoasemalla 24.2. aamupäivälle.

Johtotiimi päätti esittää seutuhallituksen puheenjohtajalle, että seutuhallituksen kokous siirretään pidettäväksi perjantaina 24.2. ennen julkistamistilaisuutta.

Tilaisuuden yhteydessä järjestetään mahdollisuus alueen kansanedustajaehdokkaille käyttää puheenvuorot ja tilaisuuteen laitetaan julkinen kutsu.

Julkistamistilaisuus alkaa seutuhallituksen kokouksen jälkeen klo 10:00.

LIITE 3: Ilmoitus julkistamistilaisuudesta

Ehdotus: Seutuhallitus merkitsee asian tiedoksi ja päättää asian käsittelyn.

Päätös:

Seutuhallitus merkitsi asian tiedoksi. Tarvittaessa asiaan voidaan palata seuraavassa seutuhallituksen kokouksessa.

SEUTUHALLITUS

24.2.2023

21 § SEUTUPÄÄLLIKÖN KATSAUS

Kuullaan esitys ajankohtaisista asioista.

Ehdotus: Merkitään tiedoksi.

Päätös: Kiireellisen aikataulun vuoksi ei kuultu seutupäällikön katsausta. Katsaus lähetetään kokoukseen kutsutuille ja liitteeksi pöytäkirjaan.

LIITE 5: Seutupäällikön katsaus

22 § TIEDOKSI SAATETTAVAT ASIAT

Tiedoksi saatettavia asioita ei ollut.

23 § MUUT MAHDOLLISET ASIAT

Muita mahdollisia asioita ei ollut.

24 §

SEURAAVIEN KOKOUSTEN AJANKOHDAT JA PAIKAT

Johtotiimin kokoukset			
Kokous nro	Päivämäärä	Kello	Kokouspaikka
3/2023	keskiviikko 15.03.2023	08.15	Digipolis Kemin Teknologia kylä ja Teams
4/2023	keskiviikko 12.04.2023	08.15	Digipolis Kemin Teknologia kylä ja Teams
5/2023	keskiviikko 10.05.2023	08.15	Digipolis Kemin Teknologia kylä ja Teams
6/2023	keskiviikko 07.06.2023	08.15	Digipolis Kemin Teknologia kylä ja Teams

Seutuhallituksen kokoukset			
Kokous nro	Päivämäärä	Kello	Kokouspaikka
3/2023	torstai 30.03.2023	09.00	Keminmaa ja Teams
4/2023	torstai 25.05.2023	09.00	Tervolan kunnanvirasto ja Teams
5/2023	torstai 15.06.2023	09.00	Ylitornion kunnanvirasto ja Teams

Yhdistyksen kokoukset			
Kokous nro	Päivämäärä	Kello	Kokouspaikka

Muut tilaisuudet			
Kokous nro	Päivämäärä	Kello	Kokouspaikka
Seutuyhteistyöpäivä			
	Kevät		
Seutufoorumi			
	Kevät		Teema: Outokumpu ja kiertotalous
	Syksy		Teema: Metsä Fibre
Meri-Lappi Areena			
	01.-02.09.2023		Peräpohjolan markkinat/ Tornio
			Teema: Huoltovarmuus

Ehdotus: Merkitään tiedoksi.

Päätös: Kokousaikataulu merkittiin tiedoksi.

Päätettiin, että seutufoorumit järjestetään samana päivänä seutuhallituksen kokousten kanssa.

SEUTUHALLITUS

24.2.2023

25 § KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Ehdotus: Puheenjohtaja päättää kokouksen.

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 9.47.